
CMTX CMKTX
Tồn đầu tháng 7/2015 41,939,732

01-07-15 DTHa CMTX T7/2015 500,000 42,439,732
02-07-15 NGUYEN THI DIEU HIEN CMTX T7/2015 700,000 43,139,732
05-07-15 Mua rau củ 149,000 42,990,732
05-07-15 Xích lô chở cháo 30,000 42,960,732
05-07-15 Mua thit 2,5kg 225,000 42,735,732
05-07-15 Mua nước 10,000 42,725,732
05-07-15 Mua gạo 10kg 110,000 42,615,732
05-07-15 Mua tiêu 10,000 42,605,732
12-07-15 Mua thịt 2,5kg 225,000 42,380,732
12-07-15 Mua rau củ 148,000 42,232,732
12-07-15 Xích lô chở cháo 30,000 42,202,732
19-07-15 Mua thit 2,5kg 225,000 41,977,732
19-07-15 Mua rau củ 140,000 41,837,732
19-07-15 Xích lô chở cháo 30,000 41,807,732
19-07-15 Mua gia vị 40,000 41,767,732
26-07-15 Mua rau củ 145,000 41,622,732
26-07-15 Mua thit 2,5kg 225,000 41,397,732
26-07-15 Mua gạo 10kg 110,000 41,287,732
26-07-15 Mua dầu ăn 12,000 41,275,732
26-07-15 Xích lô chở cháo 30,000 41,245,732
31-07-15 NGUYEN THI DIEU HIEN CMTX T8/2015 700,000 41,945,732

1,900,000 0 1,894,000Tồng cộng
Tồn cuối tháng 3/2015 41,945,732
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